家或地区居留权

肖冰 男 43010219681223 董事 中国 深圳 无

（二）湖南文化旅游创业投资基金企业（有限合伙）主要负责人

姓名 性别 身份证号码 职务 国籍
长期

居住地

是否取得其他国

家或地区居留权

刘昼 男 43010319631006
执行事务合伙

人委派代表
中国 深圳 无

三、信息披露义务人存在一致行动关系的说明

殷富中国与湖南文旅为一致行动人，共同行使所持英派斯股份所代表的表决

权。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 持股目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人是因自身资金需求而减持上市公司股份。本次减持后，信息

披露义务人合计持有上市公司股份 8,408,900 股，持股比例由原 12.01%降至

7.01%。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有

权益的股份的计划

殷富中国和湖南文旅于 2022 年 3 月 12 日通过上市公司披露了减持计划，拟

通过深圳证券交易所集中竞价交易或大宗交易方式减持公司股份数量合计不超

过 3,600,000 股，即不超过英派斯总股本的 3.00%。殷富中国和湖南文旅如通过

深圳证券交易所集中竞价交易进行减持，则自减持计划公告发布之日起十五个交

易日后的六个月内实施；如通过深圳证券交易所大宗交易方式进行减持，则自减

持计划公告发布之日起三个交易日后的六个月内实施。截至本报告书签署日，殷

富中国和湖南文旅尚未实施完成上述减持计划。

本次权益变动后，殷富中国和湖南文旅将按照上述减持计划继续减持英派斯

股份。截止本报告签署日，除上述减持计划外，殷富中国和湖南文旅暂无其他减

持计划。殷富中国和湖南文旅严格遵守相关法律法规的规定，于上述减持计划结

束后，如计划继续减持英派斯股份，将严格履行信息披露义务，及时披露减持计

划。

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有英派斯股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股份 14,408,900 股，占

上市公司总股本比例 12.01%；本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市

公司股份 8,408,900 股，占上市公司总股本的 7.01%。具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占上市公司总

股本比例（%）
股数（股）

占上市公司总

股本比例（%）

殷富中国
无限售条

件流动股
10,415,200 8.68 5,975,200 4.98

湖南文旅
无限售条

件流动股
3,993,700 3.33 2,433,700 2.03

合计 14,408,900 12.01 8,408,900 7.01

二、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况

截止本报告签署之日，信息披露义务人持有英派斯的股份不存在质押、冻结

等任何权利限制的情形，本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股。

信息披露义务人减持英派斯股份事项已按相关规定进行了预先披露。本次减

持情况与此前预披露的减持意向、承诺、减持计划一致。截止本报告签署之日，

信息披露义务人切实履行其承诺事项，不存在违背相关承诺的行为。

本次交易后不会导致英派斯控制权发生变化。

8

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在持股数量占英派斯总股本的比例变动达 5%发生之日起，

前 6 个月通过集中竞价交易方式买卖英派斯股份的情况如下：

股东名称 减持期间
减持数量

（万股）

减持比例

（%）

减持均价

（元/股）

殷富中国和湖南文旅 2022 年 4 月 40.26 0.34 14.07

合计 40.26 0.34

除上述情况外，自本次权益变动发生之日起前六个月内，信息披露义务人不

存在其他通过证券交易所的证券交易系统买卖上市公司股票的情形。

9

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，除前述披露事项外，信息披露义务人不存在与本次

权益变动相关的其他应当披露的重大事项。

10

第七节 备查文件